
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Číž Miloslav, Bc.
Téma: Zobrazování pokřivených zrcadel (id 17981)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížné. Jeho cílem je vytvořit novou metodu zobrazování pokřivených zrcadel. Zadání se pohybuje na

pomezí mezi diplomovou prací a výzkumem v oblasti počítačové grafiky. Studentovým cílem bylo vytvořit vědecký
článek a v daném tématu dále pokračovat na doktorském studiu. Jsem spokojen se studentovou prací a na
výsledcích práce lze pokračovat v dalším výzkumu.

2. Práce s literaturou
 Student si dohledal a nastudoval the state of the art vědecké články zabývající se zobrazováním pokřivených

zrcadel.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce aktivní. Komunikoval a konzultoval pravidelně. Na každé konzultaci předvedl velký posun

v před.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl aktivní během dokončování. Technickou zprávu napsal v angličtině a konzultoval ji dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce by se po dalších úpravách mohla přeformovat do podoby vědeckého článku.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student si vybral obtížné zadání s cílem vytvořit svoji první vědeckou publikaci. Pracoval pilně a pravidelně

komunikoval. Odvedl kus kvalitní a značně nadstandardní práce. Na práci lze navázat a s několika úpravami ji
přetvořit ve věděcký článek. Velice chválím studentovu preciznost a zápal. Z těchto důvodů musím hodnotit
známkou A (výborně). Student zatím bohužel neuvažuje o pokračování v prací prostřednictvím doktorského studia.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

